
　　　　拝啓拝啓拝啓拝啓　　　　時下益時下益時下益時下益々々々々ごごごご清栄清栄清栄清栄のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のおのおのおのお引引引引きききき立立立立てをてをてをてを賜賜賜賜りりりり厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　さてさてさてさて、、、、このこのこのこの度一時検査受託度一時検査受託度一時検査受託度一時検査受託をををを中止中止中止中止させてさせてさせてさせて頂頂頂頂いておりましたいておりましたいておりましたいておりました標記項目標記項目標記項目標記項目にににに

関関関関しましてしましてしましてしまして、、、、検査再委託先検査再委託先検査再委託先検査再委託先よりよりよりより測定試薬測定試薬測定試薬測定試薬がががが入荷入荷入荷入荷したしたしたした旨旨旨旨のののの連絡連絡連絡連絡がございまがございまがございまがございま

したのでしたのでしたのでしたので、、、、検査受託検査受託検査受託検査受託をををを再開再開再開再開させてさせてさせてさせて頂頂頂頂きますきますきますきます。。。。

　　　　受託中止期間中受託中止期間中受託中止期間中受託中止期間中、、、、先生方先生方先生方先生方におかれましてはにおかれましてはにおかれましてはにおかれましては多大多大多大多大なごなごなごなご迷惑迷惑迷惑迷惑をおかけをおかけをおかけをおかけ致致致致しししし

ましたがましたがましたがましたが、、、、今後今後今後今後ともおともおともおともお引引引引きききき立立立立てててて賜賜賜賜りますようりますようりますようりますよう宜宜宜宜しくおしくおしくおしくお願願願願いいいい申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具敬具敬具敬具

検査受託再開項目検査受託再開項目検査受託再開項目検査受託再開項目 血清中血清中血清中血清中ⅠⅠⅠⅠ型型型型コラーゲンコラーゲンコラーゲンコラーゲン架橋架橋架橋架橋Ｎ－Ｎ－Ｎ－Ｎ－テロペプチドテロペプチドテロペプチドテロペプチド（ＮＴｘ）（ＮＴｘ）（ＮＴｘ）（ＮＴｘ）

実施日実施日実施日実施日 平成平成平成平成17171717年年年年２２２２月月月月14141414日日日日（（（（月月月月））））受付分受付分受付分受付分よりよりよりより

　　　　　　　　　　　　　　　　

2005-2005-2005-2005- ＦｅｂＦｅｂＦｅｂＦｅｂ
ＮｏＮｏＮｏＮｏ  19 19 19 19K M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATIONK M L   INFORMATION

　　　　　　　　京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所京浜予防医学研究所

＜＜＜＜血清中血清中血清中血清中ＮＴｘＮＴｘＮＴｘＮＴｘ検査受託再開検査受託再開検査受託再開検査受託再開のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ＞＞＞＞

記記記記


